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Till verksamhetschefer inom LSS 

 

 
 

 

 

 

 

Information om försäkringsskydd i LSS bostad 
 

 

Solna stad rekommenderar personer som bor på ett gruppboende/anvisad lägenhet med LSS 

beslut att teckna en hemförsäkring  med allrisktillägg. (Egendomsskydd, Ansvarsskydd, 

Rättsskydd, Överfallsskydd ingår bl.a. i hemförsäkringen) 

 

Om personen själv orsakar skada i sin lägenhet finns en risk att personen kan bli 

betalningsskyldig då detta inte täcks av kommunens/entreprenörens ansvarsförsäkring. Det 

kan till exempel vara om personen tappar något i golvet, tappar bort sin nyckel eller 

förorsakar skada, brand eller vattenskada i sin egen lägenhet.  

 

Om skada sker i allmänna utrymmen kan skadan täckas av kommunens eller entreprenörens 

ansvarsförsäkring. 

 

Viktigt är också att informera dem om att alla försäkringsbolag ersätter tex inte stölder när 

nyckeln är utlämnad till vårdpersonal medan några försäkringbolag menar att man får göra 

ett allrisktillägg och hos andra kan det skyddet ingå. 

 

Det är viktigt att läsa igenom försäkringsvillkoren och kanske behöver den boende teckna en 

ny hemförsäkring hos annat bolag.  

 

Konsumenternas Försäkringsbyrå har gjort en kartläggning av 24 olika hemförsäkringar hos 

totalt 13 bolag. Några av dem är de enda försäkringsbolag som i sin grundförsäkring ersätter 

stöld i äldreboende. 

http://www.konsumenternas.se/forsakring/olika-forsakringar/om-hemforsakringar/hur-

bor-du/aldreboende  

 

Denna information ska ni informera era boenden om vid inflyttning, gärna skriftligt i ert 

välkomstmaterial. 

 

http://www.konsumenternas.se/forsakring/olika-forsakringar/om-hemforsakringar/hur-bor-du/aldreboende
http://www.konsumenternas.se/forsakring/olika-forsakringar/om-hemforsakringar/hur-bor-du/aldreboende
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En gång per år ska ni begära in en kopia på den boendes försäkringsbrev. Lämplig tid för 

detta är i början på nya året då det är brukligt att försäkringsbolagen skickar ut 

försäkringsbreven.  

Om personen inte väljer att teckna en hemförsäkring med allrisk då ska ni ta kontakt med 

Myndighetsavdelningen och informera om detta.  

 

 

 

Ulrika Lyktberga Lindqvist 

Stabschef 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


